
 

 

 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
 

                                     
AREA   AMMINISTRATIVA 

                                      
                                    SETTORE AFFARI GENERALI 

 
 
 

+ 
 

 
 
 
L’anno  duemilanove, il  giorno ventinove del mese di Ottobre alle ore 11.30 , 
nella  sua stanza 
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA  AMMINISTRATIVA 
 

NAZZARENO   CALTAGIRONE 
 

VISTO l’O.R.EE.LL.; 

VISTA la L.R. n. 10 del  30.04.1991; 

VISTO l’art. 51,  comma  3° L.142/90,  così come  recepito dalla L.R. 23/98; 

VISTO l’art. 6  della L.127/97 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 21 dello Statuto Comunale; 

VISTA la  Determinazione del Sindaco n. 14 del  27.03.2009; 

VISTO l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del  D.lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modifiche ed 
integrazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);  
 

VISTA l’allegata proposta a firma del Funzionario di P.M., Dott. Calogero Sardo, con la 
quale propone di procedere alla riparazione del veicolo di cui in oggetto; 

 
RITENUTO di provvedere i merito, il Comando di P.M. ha invitato verbalmente i Sigg. 

Proietto Rorario e Palumbo Vincenzo, entrambi elettrauti, operanti in questo Comune, a presentare i 
preventivi di spesa per la riparazione del veicolo in argomento; 

 
DATO ATTO che l’incarico verrà affidato a trattativa privata, secondo le modalità previste 

dal vigente Regolamento Comunale,  alla Ditta Palumbo Vincenzo di Casteltermini, che ha 
presentato l’offerta più vantaggiosa, che ammonta ad € 120,00, IVA compresa; 

 

N. 168   del registro 
 
Data  29.10.2009 

OGGETTO:  Approvazione preventivo di spesa per la riparazione del 
veicolo Land Rover targato ZA 969 MF, in dotazione al Comando di 
Polizia Municipale. 
 
 
 
 



 

 

DETERMINA 
 

 Di approvare il preventivo di spesa che ammonta complessivamente ad € 120,00, 
IVA compresa, per effettuare la riparazione del veicolo LAND ROVER targato ZA 
969 MF, attualmente in dotazione al Comando di P.M. 

 Di affidare la riparazione di che trattasi a trattativa privata alla Ditta Palumbo 
Vincenzo – Via Mangione 14/B - Casteltermini, il cui preventivo risulta essere il più 
conveniente per l’Ente; 

 Di imputare la spesa di € 120,00 al Tit. 1, Funz. 03, Serv. 01, Int. 03 del bilancio 
esercizio 2009;  

 Di liquidare le spettanze alla suddetta ditta a seguito di presentazione di regolare 
fattura vistata dal Responsabile del Settore; 

 
 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario  dell’Ente perché, ai 
sensi del comma 4 dell’art.151 del D.Lgs.267/2000, vi apponga il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti provvedimenti, come previsto 
dagli artt. 183 e 184 del medesimo decreto legislativo. 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio AA. GG. 

                            Ins. Nazzareno Caltagirone 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


